
? vt zs
VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.

lČo 60 l0863 l; oR Ks V HK oddil B' vloŽks 909' DlČ cz6o l0B63l

Příloha č. 3 zadóvacídokumentace

DoDATEK č. 1 ke sMLoUVĚ o oílo
čís!o objednatele: 31/23lsoD
číslo zhotovitele: 009/2023

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č.89/201.2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s 9 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanaIizace Pardubice, a.s. (dále také jen oP}, které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

l. sMtUVNí STRANY

7/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: Leoš Malina - předseda představenstva
tČo: 601"08631
DlČ: cz6o1o8631
bankovní spojení: čsoB, a.s.
č. účtu: L76993l3/o3oo
telefon: 466798 4LL
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela - technická náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
Jakub Horák - TDs

mobil: 73L 397 468
e-mail: jakub.horak@vakpce.cz

2/ Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, 53o 02 Pardubice - Nové Jesenčany
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka C
zastoupena: Petr Veselý -jednatel
lČo: 24135658
DlČ: cz24L35658
bankovní spojení: ČsoB, a.s.
číslo účtu: 27743039610300
telefon: 466 6LO L49
fax: xxx
e-mail: info@kavebau.cz

Smlouvo o dílo - Srch, ul. Novó a Na Pašti - konalizace Strana 7/2



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČo 60 l08631 ' oR Ks V HK trldil B, vloŽk8 (|99, DlČ cZ00l0863 l

Příloha č. 3 zadóvacídokumentace

ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Petr Veselý, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: Petr Veselý, jednatel

Ladislav Kmošek, ředitel společnosti

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

Úvodní ustanovení
V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které majívliv
na vlastní rozsah předmětu smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č' 1- ke

smiouvě o eiíio.

Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dílo takto:

lV. CENA DíLA

I/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provoznÍch nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původnícena celkem bez DPH 8 521 515,26 Kč

Změnový list ě{ 734:19?,49 Rč

Nová cena celkem bez DPH 9 256 308,75 Kč

(slovy: Devět milionů dvě stě padesát šest tisíc tři sta osm korun českých a sedmdesát pět haléřů)

Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realizace díla'

ostatní ustanovení základní smlouvy o dí!o nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem'

obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Dodatek č. 1 nabývá platnostia účinnosti dnem podpisu oběma smluvnímistranami'

Příloha č. ]. Změnový list č. 1

V Pardubicích dne ,/L Z"ĎZ3 V Pardubicíc n ar" .!:tr./&,./0/3

VODOVODY LIZACE U s.r.o.PARD K Dolíčku 66' 02 PardubiceTeplého 20'| PARDUBICE
lř-: z4t ;5 658. 1 35658tt'-o eo to

oí{ Ks
cf-6010a631
vloŽka 999 rel.

Leoš Malina
předseda představe nstva

a kana zace Pardubice, a.s. KAVE Bau s.r.o.

Petr Veselý
jednatel

Smlouva o díIo _ Srch, ul' Novó a Na Pašti ' konalizace

101 @

Strana 2/2



Objednatel: Vodovody a
kanalizace Pardubice, a.s,

Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
Stavba;

Srch, ul. Na Pašti a ul. Nová.
kanalizace

Objekt:
So 01 ul. Nová, So 02 ul. Na
Pašti

KAVE Bau s.r.o.

oDsoUHLAsENÁ CENA 734 793,49 Kč bez DPH

soUHLAs / KoMENTÁŘ TEcHNlcKÉHo DozoRU

Jakub Horák, TDS

ftSchvaluji bez připomínek

! uam následující připomínky:

Datum: .4f 42. ZoZ S
[Á,:."-1t-

Podpis:

ZMENOVY LIST zL1číslo

NÁVRH ZMĚNY
pŘeomĚr zuĚtty: Vícepráce a méněpráce vyvolané stavbou

ZMĚNU NAVRHUJE: 0biednatel

DŮVoD zlvtĚtty: NepředvÍdatelné vlivy

oDKAz NA JlNÉ DoKUMENTY

PŘíLoHY KE zMÉNoVÉMU LISTU: Rozpočet změny, výkresová dokumentace

Popis změny:

So 02 Zahloubeni stoky pro úpravy základové spáry z důvodů zvodnělých písků

so 01' s0 02 změna skladby opravy komunikace zprovizorního krytu ze Štěrkodrti na provizorní asfaltový kryt na základě poŽadavku obce Srch
v návaznosti na přeloŽku el. vedení CEZ Distribuce

so01,so02DoplněníšachetŠ1'l aŠ15vulNaPaštioobtok(spadiště)zdůvodůzjištěnýchpřiprovádění,navrtávkadopotrubíprokanalizačnípřípojce,
méněpráce - odpočet kanalizační šachty plastové v ul Nová.

So 02 oprava vjezdů k nemovitostem ul Nová při provádění přepojení kanalizačních přípojek

PoŽADovANÝ TERM|N PRo oDsouHLASENíA NAŘÍzEtlizl'rtĚny: f' 10.2023 n,e n\mnfu *

Předkládá
KAVE Bau s.r,o. 02 Pardubice

I ?.4135 c224135 658
@Tel 610 149Ladislav Kmošek, ředitel společnosti Datum vystavení 15.12.2023

Převzal
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Teolého
íčo oo

530

OR
Jakub Horák, TDS Datum převzetí 15.12.2023

souHLAs / KoMENTÁŘ oBJEDNATELE
Mgr' Tomáš Prorok, vedoucí technicko-investičního
oddělení

E[Schvaluji bez připomínek

! nllam následující připomínky:

Datum: 4f 202 3

list č' 1 121





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zpracovatel:

Leona Šaldová

M20-073

Srch, ul' Na Pašti a ul. Nová - kanalizace

Srch
CC-CZ
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

8.3.2023

601 08631

c26010863't

601 13't 1 I

cz'60113111

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s vyuŽitím Cenové soustavy ÚRs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'cenová soustava'
označeny popisem'cs ÚRs'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další inÍormace vymezující popis a podmínky pouŽití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo V soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Gena bez DPH 734793,49

DPH základní
snížená

Cena s DPH

sazba daně
21,00%o

15,00%

Základ daně
734793,49

0,00

v czK

Výšé daně
í54 306'63

0,00

889 100,12

Projektant

Datum a podpis: RazÍtko

Zpracovatel

Datum a oodois Razítko

Objednavatel Zhotovitel

DatumDatum a podois: Razítko

Strana I z 16

a oodois: RazÍtko



REKAPITULACE oBJEKTÚ STAVBY A souPlsŮ PRAGí
Kód: M20-073

Stavba: Srch' ul. Na Pašti a ul. Nová _ kanalizace

Místo: Srch

Zadavatel: Vodovodya kanalizace Pardubice, a.s,
Zhotovitel;

Datum:

Přojektant:

Zpracovatel:

8.3.2023

Multiaqua s.r.o.

Leona Šaldová

Kód Popis Cena bez DPH ICZKI Cena s DPH [CZK]

NákIady z rozpoětů 734793,49

d1.1

d.0í
d.02

d.03

d.04

Změnový llst č.1

zahlouboní3toka ul. Na Paštl
Změna skladby komunlkace

$padlšťové šachty' navrtávka do potÍubl

oprava viezdů

734793,49
I 02 039,00

517 469,63

78240,06

37 044,80

889 í00'í2

889 100,12

123 467,',tg

626 138,25

9467A,47

44824,21

Strana 2 z 16



KRYGí LlsT soUPtsU PRACí
Stavba:

Srch, ul. Na Pašti a ul. Nová - kanalizace
Objekt:

d1.1 - Změnový list č.1

Soupis:
d.0í _ Zahloubení stoka ul. Na Pašti

KSO:
Místo: Srch

Zadavďel'.
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

Zhotovitel:

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zpracovatel:

Leona Šaldová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

8.3.2023

60108631

c26010863'l

60113111
c260113111

Cena bez DPH í02 039'00

DPH základní
sníŽená

Základ daně
102 039,00

0,00

Sazba daně
21 ,000/o

15,00%

Výše daně
21428,19

0,00

Cena s DPH v czK 123 467,19

Projektant

Datum a podpis

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavate! Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 16

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULAcE ěleruĚruí soUPtsU pnncí

Stavba:
Srch, ul. Na Pašti a ul. Nová - kanalizace

Objekt:
d1'1 - Změnový list č"1

Soupis:
d.0'| - Zahloubení stoka ul. Na Pašti

Místo: Srch

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:

KÓd dÍlu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

8.3.2023

Multiaqua s.r.o.

Leona Šaldová

Cena celkem [CZK]

102 039,00

102 039,00

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

49 539,00

52 500,00

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACI

Stavba:
Srch, ul. Na Pašti a ul. Nová - kanalizace

Objekt:

d1.1 -Změnový listč.1
Soupis:

d.0í _ Zahloubení stoka ul. Na Pašti

Místo: Srch

Zadavatel'. Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

8.3.2023

Multiaqua s.r.o.

Leona Šaldová

eČ ryp Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

Zemní

Hloubení zapažených ýh Šířky přes 800 do 2 000 mm
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třÍdy těŽitelnosti l skupiny 3 přes 1 000
do 5 000 m3

100-í '4-0'3
součet

2 132354206

Hloubení zapažených ýh šířky přes 800 do 2 000 mm
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třídy těžitelnosti ll skupÍny 4 přes 1 000
do 5 000 m3

í00"1 '4-0'3
součet

5

21

Vodorovné přemístění uýkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloŽení uikopku' avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těŽitelnosti ll skupiny 4 a 5 na vzdálenost
přes 6 000 do 7 000 m

21

42.1,8
Součet

4 Vodorovné konstrukce

MJ MnoŽství J'cena [CZK] cena celkem [cZK]

D1

í02 039'00

102 039,00

49 539,00

4 242,00

52 500 00

132254206 m3

42,000
42,000

42,000
42,000

21

21

75,600
75,600

419,00

569,00

21

21

D

1 K 21,000 I 799,00

K m3 21,000 11 949,00

K 162751114

Vodorovné přemístěnÍ výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloŽení \4ýkopku' avšak se sloŽením bez rozhrnutí z
horniny třídy těŽitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 6 000 do 7 000 m

m3 21,000 202,O0

4 893,006 K 162751134 m3 21,000 233,00

7 K 171201231
Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 0504

t 75,600 260,00 19 656,00

I K 451541111 LoŽe pod potrubí otevřený Wkop ze Štěrkodrtě m3 42,000 1 250,00 52 500,00

100-í '4-0'3
42,000

Strana 5 z 16



KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:
Srch, ul. Na Pašti a ul. Nová - kanalizace

Objekt:

d1.1 - Změnový list č.1

Soupis:
d.02 _ Změna skladby komunikace

KSO:
Místo: Srch

Zadavalel'.

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:

Projektant:

Multiaqua s.r.o

Zpracovatel:

Leona Šaldová

Poznámka:

lČ:

DlČ

cc-cz
Datum: 8.3.2023

601 08631

c260108631

601 131 1 'l

c260113111

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Gcna bcr DPH 517 469,63

opH základní
snÍŽená

Základ daně

517 469,63
0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Výše daně
108 668,62

0,00

NA S DPH v czK 626138,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko

Strana 6 z 16

Datum a podpis Razítko



REKAPITULAcE cl.ettĚttí souPlsU pnncí

Stavba:
Srch, ul. Na Pašti a ul' Nová - kanalizace

Objekt:
dí.1 - Změnový list č.1

Soupis:
d.02 _ Změna sk|adby komunikace

Místo: Srch

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

8.3.2023

Multiaqua s.r.o.

Leona Šaldová

Cena celkem [CZK]

5í7 469'63

517 469,63

5 - Komunikace pozemní 429 019,73

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 88 449,90

Strana 7 z16



souPls PRACí
Stavba:

Srch, ul. Na Pašti a ul. Nová - kanalizace
Objekt:

d1.1 - Změnový list č.1

Soupis:
d.02 - Změna skladby komunikace

Místo: Srch

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

8.3.2023

Multiaqua s.r.o.

Leona Šaldová

PČ ryp Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5í7 469'63

5'17 469,63

429 019,73

Práce a dodávky HSV

Komunikace pozemní

Podklad nebo ký z kameniva hrubého drceného vel. 8-
16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100
m2, po zhutnénÍ tl. 100 mm

m2 -470,754

D HSV

o5

470,754
155,488
součet

470,754
155,488
626,242

5 K 56473001'l 149,00 -70 142,35

6 K 56473001't
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-
'16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100
m2, po zhutněnÍ tl. 100 mm

m2 -155,488 149,00 -23167,71

7 K 5648011',t2 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm m2 626,242 57,20 35 821,04

Asfaltouý beton Vrstva obrusná ACo 11 (ABS) tř. l tl 60
mmšdo'1 ,5m
"uTNová"
5-3
80,5.1,85
200-'1,85
í '0"í o'5
Mezisoučet
''ul.Na Pašti"
4.2,5
1.7*4.5
77-1,3
80
Mezisoučet
součet

m2 748,475 650,00

D

'15,000

148,925
370,000

16,800
550,725

10,000
7,650

í00'í00
80,000

197,750
748,475

1 K 577154031 486 508,75

I ostatní konstrukce a ráce bourání

287
'126.2
součet

88 449,90

287,000
252,000
539,000

2 K 919731122 IZarovnání styčné plochy podkladu nebo kýu Živičného

Itt pres SO do '100 mm
m 539,000 50'í 0 27 003,90

3 K 919732211
Styčná spára napojení nového Živičného povrchu na
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 539,000 114,00 61 446,00

Strana I z 16



jméno

okce S.ó"' - \C}
dolum

slrono

\o,\ 
'\^,13

\
)

I
I
I

t

I

\íýr

\^ -\ 
\S l'{bLS\

1ltr_
l. -{

U/

lEl<eu
KAVE Bou s.r.o.
K Dolíěku óó
530 02 Pordubice
Nové Jesenčony

e- moil : inÍo@kovebou.cz
www kovebou.cz

Bou

tel.: +420 46ó 6|0 149
Jax: +42o 4óó 030 253





KRYGí LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Srch, ul. Na Pašti a ul. Nová - kanalizace
Objekt:

d1 .1 - Změnový list č. 1

Soupis:
d.03 - Spadišt'ové šachty, navrtávka do potrubí

KSO:
Místo: Srch

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pard ubice, a.s

Zhotovitel:

Projektant:

Multiaqua s.r.o

Zpracovatel:

Leona Šaldová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

8.3.2023

601 08631

c2601 08631

60113111

cZ]60113111

Gena bez DPH 78 240,06

DPH základní
sníŽená

Základ daně
78 240,06

0,00

Sazba daně
21 ,O00/o

15,00%

VýŠe daně
16 430,41

0,00

Cena s DPH v czK 94670,47

Projektant

Datum a podpis

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovite!

Datum a podpis: Razítko

Strana I z '16

Datum a podpis Razítko



REKAPITULAcE clenĚní souPlsU pnncí

Stavba:
Srch, ul' Na Pašti a ul. Nová - kanalizace

Objekt:

d1.1 - Změnový list č'1

Soupis:
d.03 - Spadišťové šachty, navrtávka do potrubí

Místo: Srch

Zadavatel'. Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

8.3.2023

Multiaqua s.r.o.

Leona Šaldová

Cena celkem [CZKI

78 240,06

93 838,06

1 - Zemní práce 37 202,93

8 - Trubní vedení 37 895,13

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 18 740,00

MP - Méněpráce -15 598,00

Strana 10 z 16



souPIs PRAGí
Stavba:

Srch, ul. Na Pašti a ul. Nová - kanalizace
Objekt:

d1.1 -Změnový listč.1
Soupis:

d'03 - Spadišt'ové šachty, navÉávka do potrubí

Místo: Srch

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

8.3.2023

Multiaqua s,r.o.

Leona Šaldová

eČ ryp Kód

Náklady soupisu celkem

o HSV

D1

132254206

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 132354206

162751114

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Hloubení zapažených ýh šířky přes 800 do 2 000 mm
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 přes 1 000
do 5 000 m3

Hloubení zapažených ýh šířky přes 800 do 2 000 mm
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třídy těŽitelnosti ll skupiny 4 přes 1 000
do 5 000 m3

přemístění výkopku nebo sypaniny po
na obvyklém dopravním prostředku, bez

naloŽení uýkopku' avšak se sloŽením bez rozhrnutí z
horniny třídy těŽitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 6 000 do 7 000 m

8

8,438.1,8
8'438-í '8
Součet

m3 8,438

8,438

8,438

8,438

569,00

233.00

78 240,06

93 838,06

37 202,93

3 535,52

4 801,22

1704,48

1 966,05

7 897,76

m3

1 5,1 88
1 5,1 88

419,00

m3 8,438

3 K m3 8,438 202,00

4 K 162751134

Vodorovné přemístění uýkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloŽení \^ýkopku' avšak se sloŽením bezrozhrnuliz
horniny třídy těžitelnosti ll skupiny 4 a 5 na vzdálenost
přes 6 000 do 7 000 m

8,438

5 K 171201231
Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 0504

t 30,376 260,00

6 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uloŽením
uýkopku ve vrstvách se zhutněnímjam, šachet, ýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 16,876 235,00 3 965,86

7 M 58331202 t 33,752 395,00 13 332,04

D8

štěrkodrť netříděná do 100mm amfibolit
16,876.2,O
součet

Trubní vedení

mnoŽStVÍ

16,876

33,752
33,752

B K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC
těsněných gumouým krouŽkem v otevřeném výkopu ve
sklonu do 20 % DN 160

m '1,500 212,00 318,00

I M 2861 1230r trubka kanalizačnÍ PVC QUANTUM DN 160x3000mm
sN12 m 1,545 500,00 772,50

1 0 K 871353121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC
těsněných gumorným krouŽkem V otevřeném \^ýkopu Ve
sklonu do 20 % DN 200

m '1 ,500 222,00 333,00

1,5

Strana 1'l 216

37 895,13



11

PČ Typ Kód

M 2861 1 231 r

14 8773'.t0320

15

12 K 877390320

zou I I zzv l'^-^l:-^l-! Ďn Ó^r/^ 
'Eo ^^l 

,^^L^^
UUpuC^a 

^al 
lallzavl ll r T ělý l v a! Ull lvvl Lvv

877390330 MontáŽ spojek na kanalizacním potrubÍ z PP trub
hlad DN 4OO

28617248 redukce kanalizaěnÍ PP DN 400/300

Popis

trubka kanalizaění PVC QUANTUM DN 200x3000mm
sN12

koeficientem

Montéž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub
kus

hlad plnostěnných DN 150

odbočka kanalizační PP sN1 6 45" DN 1 50/1 50

MontáŽ kolen na kanalizačním potrubí z PP trub
nostěn DN 2OO

koleno kanalizační PP 45" DN 150

koleno kanalizační PP 45" DN 200

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z
polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo
redukcí DN 200

redukee kanaiizaění PP DN 2a0/1 50

MontéĚ spojek na kanalizačním potrubí z PP trub
hladkých plnostěnných DN 3OO

redukce kanalizačnÍ PP DN 300/200

MontáŽ soojek na kanalizačním potrubí z PP trub
korugovaných DN 300

ocibočka navrtávacÍ PVC-U DN i50/9a'

MontáŽ tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z
polypropylěnu PP hladkého plnostěnného odboček DN
400

ostatní konstrukce a bouránÍ
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů D přes 150 do 180 mm

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů D přes 400 do 450 mm

M race

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké
trouby DN 425 roura šachtová korugovaná teleskopická
(včetně těsnění) 375 mm

ReviznÍ a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké
trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek
k cenám 2231 - 2242 za uříznutí šachtové roury

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké
trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu zatíŽení) plný
do teleskopické trubky (D400)

MJ MnoŽstvÍ J.cena [czK] Cena celkem [CZK]

1,545 825,00 1 274,63

436,00 436,00

759,00 759,00

566,00

279,00

564,00

283,00

1 146,00

922,00

ÁuĎ

9148,00 948,00

Ř ,oA nn

1,000

2,000

675,00 675,00

3 680,00 7 360,00

18 740,00

2,000 3150,00 6 300,00

kus

KUS

kus

M

kus

kus

D9
26 K 97715R124

27 K 97715R132

MP

K

854812262

kus

kus
I

440,00 j

D

2,000 6 220,00 12

:1q j9q,0q

-4 230,00

-4 810,00

K

M

'1,000

1,000

2,000 283,00

28617205

87735031023

279,00

kus

kus24

K

M 2861 71 82 1,000

1,00025 2861 71 83

1,000

L
K

kus

kus

kuc19

22

M

2,00017 kus

kus 2,000

K

M1B

zó K

877350330

lUO I I /4J

877370.130

28617247

ÓI IÓIvqóv

I,UUU

2 860,00

o óVU,UU

564,00

283,00

573,00

461,00

5 720,00

v JJV,VVzg zEabluvu

1,000

,J

K21

M

a aoA nn

-1 ,00030 894812201
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké
trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního
vedení) DN 425l'150 průtočné

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké
trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla,
světlé hloubky 3000 mm

kus

kus31 K 894812233

32

-1,000

-1,000

-1,000

4 230,00

5 350,00

11'10,00

98,00

-5 350,00

-1 1 10,00

-98,0033

K

K

894812241

894812249

kus

kus

kus

-1,000 4 810,0034 K

Strana 12 z 16



KRYCí LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Srch, ul. Na Pašti a ul. Nová - kanalizace
Objekt:

d'l . í - Změnový list č. 1

Soupis:
d'04 - oprava vjezdů

KSO:
Místo Srch

Zadavatel'.

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:

Prolektant:

Multiaqua s.r.o.

Zpracovatel:

Leona Šaldová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

8.3.2023

601 08631

cz60'r08631

601131't1

c260113111

Cena bez DPH 37 044,80

opH základní
sníŽená

Základ daně
37 044,80

0,00

Sazba daně
21 ,000/o

15,00%

Výše daně
7 779,41

0,00

Cena s DPH v czK 44824,21

Projektant

Datum a podpis Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 16

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULAcE čl.ettĚní souPlsU pnncí

Stavba:
Srch, ul. Na Pašti a ul' Nová - kanalizace

Objekt:

d1.1 - Změnový list č.1

Soupis:
d.04 - oprava viezdů

MÍsto: Srch

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

8.3.2023

Multiaqua s.r.o.

Leona Šaldová

Cena celkem [CZK]

37 044,80

37 044,80

1 - Zemnípráce 12962,50

5 - Komunikace pozemní 14 488,50

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání I593,80

Strana 14 z 16



souPls PRAGí
Stavba:

Srch' ul. Na Pašti a ul' Nová - kanalizace
Objekt:

d1.1 - Změnový list č.1

Soupis:
d.04 - oprava vjezdů

Místo: Srch

Zadavalel'. Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

8.3.2023

Multiaqua s.r.o.

Leona Šaldová

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem

Náklady soupisu ceIkem

D HSV

o1
Práce a dodávky HSV

37 044,80

37 044,80

12 962,50

1

Zemní race

113106123
Rozebrání dlaŽeb ze zámkornj'ch dlaŽdic komunikací
pro í ručně
"č'p.1 58''6'5
''č'p.159"'í 

'5
Součet

m2 8,000

6,500
í '500

96,50 772,00

K 113107131 m22
odstranění podkladu z betonu prostého tl přes '100 do
150 mm
"č.p.1 58"6'5
''č'p.159"1 

'5
Mezisoučet
"č. p.150''4

"č.p'160''1'5
Mezisoučet
součet
Výrhání obrub s vybouráním loŽe, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloŽením na
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků
stojatých
''ul.Nová"
6,5"obruby
26's''Vodící pásky"
součet

Komunikace

"č.p.1 58"6'5
"č.p"159''í '5
Mezisoučet
''č. p.150"4

''č.p.160"1 '5
Mezisoučet
součet

13,500 727,00 I 814,50

2 376,00

14 488,50

2 929,50

D5

6,500
1,500
8,000
4,000
1,500
5,500

í '500
8,000
4,000
1,500
5,500

33,000

6,500
26,500
33,000

13,500

3 K 113202111 m 72,00

4 K 564851 01 1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ptoctry do 100 m2 tl '150 mm m2 217,00

5 K 567124112 Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 16/20 (PB
ll) tl 150 mm m2 8,000 609,00 4 872,00

"č.p.158''6'5
"č.p.1 59"1 

'5
součet

6,500
1,500
I

6 K 581124115 Ký z betonu komunikace pro pěší tl. 150 mm m2 5,500 634,00 3 487,00
"č.p.150''4
''č.p.160"1'5
Mezisoučet

4,000
í '500

''č.p.158"6'5
''č.p.159"1'5
součet

ostatní konstrukce a bourání

'1,500

8,000

I

7 K 596211110 Kladení zámkové dlaŽby komunikací pro pěší ručně tl
60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 8,000 400,00 3 200,00

8 K 915491211
osazení vodÍcího prouŽku z betonovrých desek do
betonového loŽe tl do 100 mm š proužku 250 mm

m 26,500 133,00 3 524,50

D9

strana 15 z í6



eČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

I K 916131213

osazení silničnÍho obrubníku betonového se zřízením
loŽe, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože
z betonu prostého

m 6,500 309,00 2 008,50

z rozebraných obrub

10 K 97715R124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů D přes 150 do 180 mm

kus 1,000 3't50,00 3150,00

11 K 979024443

očištěnÍ vybouraných prvků komunikací od spojovacího
materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a
spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 'l0
m obrubníků a krajníků, vybouraných zjakéhokoliv loŽe

a s jakoukoliv uýplní spár silničních

m 6,500 44,00 286,00

12 K 979054451
očištění vybouraných zámkových dlaŽdic s púVodnÍm
spárovánÍm z kameniva těŽcného

m2 8,000 78,10 624,80

Strana 16 z 16



jméno

okce \Ua s!ó^J
dotum

slrono
\

sb.nr\Sp.- + t

\.vr OrornÓsq' + \aqs

.t\^^

a.

\)
It 

^.E 
^.

!sA.

lEl<era KAVE Bou s.r.o.
K Dolíčku óó
530 02 Pordubice
Nové JesenČonyBou

le}.: +42o 466 ó|0 149
Íox: +420 4óó 030 253

e-moil : inío@kovebou cz
www,kovebou.cz



lmeno

okce \fR - st'AN
dotum

slrono

1A
Obs\r\oo.

t

Br
) bvn trtt O\crn$r=s.-

brBw. o\c.rbp b.ts "-.

II
É'. t. lRt I a. r. )8.

lEI<nre
KAVE Bou s.r"o.
K DolíČku óó
530 02 Potdubíce
Nové Jesenčony

e-moil : inío@kovebou cz
www.kovebou.cz

Bou

lel.: +420 4óó 6|0'l49
íox: +420 4óó 030 253



jméno

okce

dolum

stlono\(F Sse\s
\

C.

Q.t .

Ú<n*
KAVE Bou s.r.o.
K Dolíěku óó
530 02 Pordubíce
Nové Jesenčony

e-moil : inío@kovebou.cz
www.kovebou.cz

Bou

te|.: +420 4óó 6|0l49
Íax: +42o 4óó 030 253




